Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись п. 9.1. розділу 9 Договору № 21/12 від 21
грудня 2021 року, Сторони дійшли згоди у
наступному: - викласти п.3.1 зазначеного договору
в наступній редакції: «3.1. Ціна цього Договору
становить 1684000,00 грн.(Один мільйон шістсот
вісімдесят чотири тисячі грн. 00 коп.) у тому числі
ПДВ: 280 666,67 грн.»; - викласти додаток №1 до
договору в наступній редакції: Комплексне
універсальне гранульоване добриво для
підживлення кукурудзи Любофос під кукурудзу № К
(Са, 8)5-10-2142-18,5) - ціна за одиницю 18,00 грн.